事 務 連 絡

令和３年３月２５日

関 係 団 体 各 位

大阪府知事 吉村 洋文

飲食の場面及び職場におけるコロナ感染症対策のお知らせ

平素は、大阪府政へのご理解・ご協力をいただきお礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症に対する取組みにつきましても、ご協力いただき

誠にありがとうございます。

標記について、内閣官房新型コロナウイルス感染症対策推進室から、別添のとおり

令和３年３月 22日付け事務連絡で通知があり、「国民の皆様が飲食店を選ぶ際のポイ

ント」、「各職場で取り組んでいただきたいポイント」等がとりまとめられています。

つきましては、貴協会会員様へのご周知についてご協力をいただきますよう、よろ

しくお願いいたします。

別添資料 内閣府「事務連絡」
     防止対策宣言「飲食」用
     防止対策宣言「職場」用

問い合わせ先 代表 06-6941-0351

災害対策課

  竹本・矢ヶ部（内 4920、4921）